Offizielle Ergebnisliste
Spittaler Raiffeisen/Giga Sport
Ski-Bezirkscup

Karnten

Ort und Datum: Goldeck - BarnbiB, 13.01.2024
Veranstalter: ASKOE SG Spittal (1036)
Durchfiihrender Verein: ASKOE SG Spittal (1036)

Jury:

Chefkampfrichter: Rosskopf Hans KR (AUT)
Schiedsrichter: Steinacher Wolfgang KR (AUT)
Startrichter: MacDonald Daniel KR (AUT)
Zielrichter: Gaggl Franz KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 10:15 Startzeit:
Kurssetzer: Steiner (AUT) Kurssetzer:
Strecke: BarnbiB Strecke:
Gemeldete Starter: 87

In der Wertung: 54 (62,07%)

Bambini 6 (weiblich, 2018 - 2020)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname

1 1 103600414 BRUNNER Romy 2018 ASKOE SG Spittal

Bambini 6 (mannlich, 2018 - 2020)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 2 109700267 NAGELE Ben 2018 ASKO Irschen

Bambini 7 (weiblich, 2017)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname

1 4 102500560 TRUSKALLER Ella 2017 SC Mallnitz

2 3 104900644 BURIAN Hemma 2017 WSV Weissensee
Samstag, 13. Janner 2024, 15:07 Auswertung: ASKOE SG Spittal

Ski Alpin - Slalom

Ausschreibung: Sonstige Rennen

2
00:00
Steiner (AUT)
BarnbiB3
1. Lauf 2. Lauf
2:02,13 57,64
1.Lauf 2. Lauf
1:5547  1:02,99
1. Lauf 2. Lauf
54,57 53,49
57,75 59,81

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

F-Wert: 730

Ges.Zeit Diff.
2:59,77 0,00
Ges.Zeit Diff.
2:58,46 0,00
Ges.Zeit Diff.
1:48,06 0,00
1:57,56 9,50
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Bambini 7 (mannlich, 2017)

Rang StNr OSV-Code Name
1 8 104900658 RINDLER Tristan
2 5 104900655 WEISBECKER Vince
3 7 104900643 BURIAN Emil
4 6 109700268 LENGFELDNER Dionys

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang StNr OSV-Code Name
1 9 101000596 SEILER Jonatan
2 1 103600413 BOKOR Theodor

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 13

2 12 109700241 HASSLER Daria

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 17 101000517 KRABATH Sebastian
2 16 109700256 NAGELE Eric
3 18 102500624 STEINER Fabio

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang StNr OSV-Code Name
1 21 103600410 PLESCHGATTERNIG Mia
2 22 101000617 MUHLBACHER Lena
3 27 104900633 LILG Yvonne
4 25 102500641 DE BLOOY Noe
5 24 103600415 BRUNNER Xenia

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 29 112500784 RITSCHER Anton
2 30 103600399 SANTER Marcel
3 33 102500553 WOLLIGGER Nico

Samstag, 13. Janner 2024, 15:07

108700200 KERSCHBAUMER Carolin

JG
2017
2017
2017
2017

JG
2016
2016

JG
2015

2015

JG
2015
2015
2015

JG
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2014
2014
2014

Vereinsname
WSV Weissensee
WSV Weissensee
WSV Weissensee
ASKO Irschen

Vereinsname
WSV Gmuend
ASKOE SG Spittal

Vereinsname

ASKOE WSV STALL-

WILDEGG
ASKO Irschen

Vereinsname
WSV Gmuend
ASKO Irschen
SC Mallnitz

Vereinsname
ASKOE SG Spittal
WSV Gmuend
WSV Weissensee
SC Malinitz
ASKOE SG Spittal

Vereinsname

SV Berg

ASKOE SG Spittal
SC Mallnitz

Auswertung: ASKOE SG Spittal

Spittaler Raiffeisen/Giga Sport

1. Lauf
45,55
51,44

1:06,03
53,37

1. Lauf
57,41
1:10,69

1. Lauf
42,32

47,40

1. Lauf
44,49
50,09
56,41

1. Lauf
42,77
44,29
49,44

1:02,24

2:13,99

1. Lauf
38,82
46,19
49,36

Ski-Bezirkscup

Goldeck - BarnbiB, 13.01.2024

2. Lauf
45,52
49,80
56,85

1:58,49

2. Lauf
54,71
1:11,18

2. Lauf
4248

49,88

2. Lauf
46,15
51,41
54,07

2. Lauf
44,25
45,74
48,58
57,54

1:02,86

2. Lauf
39,49
44,81
53,46

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
1:31,07 0,00
1:41,24 10,17
2:02,88 31,81
2:51,86  1:20,79

Ges.Zeit Diff.
1:52,12 0,00
2:21,87 29,75

Ges.Zeit Diff.
1:24,80 0,00
1:37,28 12,48

Ges.Zeit Diff.
1:30,64 0,00
1:41,50 10,86
1:50,48 19,84

Ges.Zeit Diff.
1:27,02 0,00
1:30,03 3,01
1:38,02 11,00
1:59,78 32,76
3:16,85  1:49,83

Ges.Zeit Diff.
1:18,31 0,00
1:31,00 12,69
1:42,82 24,51
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name
1 34 104900622 ERTL Hannah
2 35 102500558 SUPERSBERGER Anna-
Lena
3 36 103600389 NOISTERNIG Elea
4 37 109700253 KORBER Marie

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name
1 42 101000524 MORLER Jakob
2 40 103600409 FARBER Phillip

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr OSV-Code Name

1 46 631400234 TABERNIG Lena

2 43 109000500 DULLNIG Luisa

3 45 108700183 KERSCHBAUMER Madlen

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 52 102500579 HENEBIENS Senna
2 49 109700240 HASSLER Nathan
3 48 103600411 WIEGELE Sebastian
4 47 631400236 KLAUNZER David

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 56 108700170 EGGER Gloria
2 57 112500816 NEUSCHITZER Emely
3 59 112500817 KANZIAN Julia
4 53 631400245 GRAF Maileen
5 55 101000576 DULLNIG Hannah

Samstag, 13. Janner 2024, 15:07

JG
2013
2013

2013
2013

JG
2013
2013

JG
2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012

JG
2010

2010
2011
2010
2010

Vereinsname
WSV Weissensee
SC Mallnitz

ASKOE SG Spittal
ASKO Irschen

Vereinsname
WSV Gmuend
ASKOE SG Spittal

Vereinsname
Ski-Team Debant
SC Trebesing

ASKOE WSV STALL-

WILDEGG

Vereinsname

SC Mallnitz
ASKO Irschen
ASKOE SG Spittal
Ski-Team Debant

Vereinsname

ASKOE WSV STALL-

WILDEGG

SV Berg

SV Berg
Ski-Team Debant
WSV Gmuend

Auswertung: ASKOE SG Spittal

Spittaler Raiffeisen/Giga Sport
Ski-Bezirkscup

Goldeck - BarnbiB, 13.01.2024

1. Lauf
40,63
42,79

50,88
57,85

1. Lauf
50,59
55,45

1. Lauf
47,56
47,86

1:03,10

1. Lauf
45,21
41,03
57,49
45,07

1. Lauf
35,94

41,68
43,51
47,38
44,11

2. Lauf
40,18
42,09

51,42
48,02

2. Lauf
49,93
57,26

2. Lauf
47,93
48,33
46,93

2. Lauf
45,49
54,79

1:01,74

1:25,70

2. Lauf
37,10

43,38
4317
57,64
1:01,42

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
1:20,81 0,00
1:24,88 4,07
1:42,30 21,49
1:45,87 25,06

Ges.Zeit Diff.
1:40,52 0,00
1:52,71 12,19

Ges.Zeit Diff.
1:35,49 0,00
1:36,19 0,70
1:50,03 14,54

Ges.Zeit Diff.
1:30,70 0,00
1:35,82 512
1:59,23 28,53
2:10,77 40,07

Ges.Zeit Diff.
1:13,04 0,00
1:25,06 12,02
1:26,68 13,64
1:45,02 31,98
1:45,53 32,49
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang StNr
1 61
2 60
3 62

Rang StNr
1 65
2 74
3 68

Rang StNr
1 81
2 77
3 79

Rang StNr
1 84

Rang StNr
1 87
2 86
3 85

Nicht am Start (2.

StNr
10
20
23
38
39
67

OSV-Code Name JG Vereinsname
109000444 DULLNIG Sofia 2008 SC Trebesing
101000497 EGGER Valentina 2009 WSV Gmuend
102500509 LERNER Sophie 2009 SC Mallnitz
Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)
OSV-Code Name JG Vereinsname
102500567 MAIER Bastian 2010 SC Mallnitz
103600382 KENDI Matthias 2011 ASKOE SG Spittal
119100359 TRATTLER Paul 2011 SC-Altersberg
Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)
OSV-Code Name JG Vereinsname
101000496 BLIEM Tobias 2009 WSV Gmuend
119100337 SCHRETTLINGER Simon 2009 SC-Altersberg
103600407 KOFFLER Florian 2008 ASKOE SG Spittal
Jugend 18 (weiblich, 2006 - 2007)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
103600403 MULLER Angelina 2006 ASKOE SG Spittal
Jugend 18 (mannlich, 2006 - 2007)
OSV-Code Name JG Vereinsname
631400210 EGGER Julian 2006 Ski-Team Debant
101600810 WRUMNIG Paul 2007 SCRK
119100336 SCHRETTLINGER Fabian 2007 SC-Altersberg
Lauf): 7 (8,05%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
101600895 WIESER Raphael 2016 SCRK
104900634 BURIAN Lina 2014 WSV Weissensee
101000588 GRUNSANGERL Mona 2014 WSV Gmuend
104900626 RINDLER Kilian 2013 WSV Weissensee
119100340 EGGER Matteo 2013 SC-Altersberg
101000488 SEILER Marian 2010 WSV Gmuend
119100309 GRAF Niklas 2009 SC-Altersberg

80

Samstag, 13. Janner 2024, 15:07

Auswertung: ASKOE SG Spittal

Spittaler Raiffeisen/Giga Sport

1. Lauf
41,92
45,74
54,44

1. Lauf
36,00
42,78
42,53

1. Lauf
35,29
38,88
41,39

1. Lauf
40,00

1. Lauf
34,96
36,41
37,09

Ski-Bezirkscup

Goldeck - BarnbiB, 13.01.2024

2. Lauf
42,37
45,44
42,33

2. Lauf
37,21
43,63
45,16

2. Lauf
38,23
40,02
42,93

2. Lauf
40,86

2. Lauf
35,69
37,09
42,75

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
1:24,29 0,00
1:31,18 6,89
1:36,77 12,48

Ges.Zeit Diff.
1:13,21 0,00
1:26,41 13,20
1:27,69 14,48

Ges.Zeit Diff.
1:13,52 0,00
1:18,90 5,38
1:24,32 10,80

Ges.Zeit Diff.
1:20,86 0,00

Ges.Zeit Diff.
1:10,65 0,00
1:13,50 2,85
1:19,84 9,19
Klasse
K8
K10
K10
K11
K11
S14
S16
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (

StNr
71
78
83

OSV-Code

101000489
103600408

103600406 MANGELBERGER Jakob

Name
MORBLER Matthias
HAUSMANN Paul

Nicht im Ziel (2. Lauf): 3 (

StNr
14
64
69

OSV-Code
104900635
101600814
112500783

Disqualifiziert (1.

StNr
15
19
26
28
31
32
41
44
50
51
54
58
63
66
70
72
73
75
76
82

Unterschrift

OSV-Code
109000535
102500547
103600412
631400237
109700265
101000523
101000611
102500557
103600401
631400221
103600373
101000516
102500469
102500534
119100339
103600405
103600396
119100329
631400244
102500510

Name

ERTL Sophia
WRUMNIG David
RITSCHER Paul

Lauf): 20

Name

DULLNIG Rosa
TRUSKALLER Amelie
BOKOR Judit
KLAUNZER Heidi
LENFELDNER Simon
DULLNIG Julian

LED Tizian

BATEK Elina
SANTER Sebastian
MAIR Luca

KENDI Tanja
KRABATH Christina
STEINER Valentina
WOLLIGGER Luca
SCHRETTLINGER Leo
HOYER Lukas
SANTER Benjamin
GRAF Luca

GOMIG Manuel
STRANIG Christian

Samstag, 13. Janner 2024, 15:07

3,45%)

JG
2011
2008
2009

3,45%)

JG
2015
2011
2011

(22,99%)

JG
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2012
2012
2012
2010
2011
2009
2010
2011
2010
2010
2011
2008
2009

Vereinsname
WSV Gmuend
ASKOE SG Spittal
ASKOE SG Spittal

Vereinsname
WSV Weissensee
SCRK

SV Berg

Vereinsname

SC Trebesing

SC Mallnitz
ASKOE SG Spittal
Ski-Team Debant
ASKO Irschen
WSV Gmuend
WSV Gmuend

SC Mallnitz
ASKOE SG Spittal
Ski-Team Debant
ASKOE SG Spittal
WSV Gmuend

SC Mallnitz

SC Mallnitz
SC-Altersberg
ASKOE SG Spittal
ASKOE SG Spittal
SC-Altersberg
Ski-Team Debant
SC Malinitz

Auswertung: ASKOE SG Spittal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Spittaler Raiffeisen/Giga Sport
Ski-Bezirkscup

Goldeck - BarnbiB, 13.01.2024

Klasse

S14

S16

S16

Klasse

K9

S14

S14

Klasse Tornr.

K9 35

K10 19

K10 17

K10 35

K10 16

K10 4

K11 40

K12 29

K12 33

K12 18

S14 33

S14 41

S16 33

S14 33

S14 23

S14 33

S14 33

S14 33

S16 33

S16 13
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= == Spittaler Raiffei Giga Sport
Offizielle Ergebnisliste D ks Besirkecup
Ski Alpin - Slalom Goldeck - BarnbiB, 13.01.2024

HASSLACHER Autohaus £LExTRO
MEIN SPORTBERG Spittal/Drau =

From wood to wonders.

L d DEDRMIV
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